Yhteensä 143 909 74 375 218 284 146 965 78 463 225 428

  86

Konsernitilinpäätös

Rahoitusinstrumenteista aiheutuva herkkyys markkinariskeille
Seuraavassa esitetty IFRS 7 -standardin edellyttämä herkkyys-
analyysi pyrkii kuvaamaan konsernin tilikauden tuloksen ja oman
pääoman herkkyyttä korkotason muutoksille taseessa 31.12.2009
(31.12.2008) olevista rahoitusinstrumenteista eli rahoitusvaroista
ja -veloista sekä johdannaissopimuksista. Niiden johdannaissopi-
musten, joihin sovelletaan suojauslaskentaa, käyvän arvon muu-
tokset on oletettu kohdistuvan kokonaan omaan pääomaan ja
muiden johdannaissopimusten tuloslaskelmaan.

Korkotason muutoksesta aiheutuvaa herkkyyttä laskettaessa on
käytetty seuraavia oletuksia:

Korkotason muutokseksi oletetaan +/-0,5 prosenttiyksikköä. •
Oletuksena on aiemmin käytetty yhtä prosenttiyksikköä, mutta
lyhyiden korkojen ollessa 31.12.2009 alle tämän tason muutos-
prosenttia on alennettu.
Laskelman perustana oleva positio sisältää korolliset rahoitus-•
velat ja -saamiset sekä koronvaihtosopimukset.

Nettosijoituksia ulkomaisiin yksiköihin ei ole sisällytetty herkkyys-
analyysiin.

IFRS 7 -standardin mukainen herkkyysanalyysi rahoitusinstrumenttien markkinariskeistä

milj. €
2009 2008

Tulos verojen jälkeen Oma pääoma Tulos verojen jälkeen Oma pääoma

+0,5 % muutos markkinakoroissa -0,2 0,3 0,3
-0,5 % muutos markkinakoroissa 0,1 -0,3 0,2 -0,3

38. Riita-asiat ja oikeusprosessit

Lahti Energia Oy:n kanne vahingonkorvausasiassa Lassila &
Tikanoja Oyj:tä vastaan on edelleen vireillä Lahden käräjäoikeu-
dessa. Vaatimuksen määrä on 2 514 985,46 euroa. Yhtiö kiis-
tää vaatimuksen sekä perusteeltaan että määrältään. Yhtiöllä on
asianmukaiset vakuutukset mahdollisen korvausvelvollisuuden
varalta.

L&T Hankinta Ky:llä on vireillä muutoksenhaku Helsingin
hallinto-oikeudessa Uudenmaan verotuksen oikaisulautakunnan
tekemästä päätöksestä, joka koskee vuoden 2005 verotettavasta
tulosta vähennettyä purkutappioista tehtyä poistoa, määrältään